REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
FATURE PER ARKETIM
Nr mé / /20
Bankés

Me ané t& késaj fature kérkojmé qé Banka e Nivelit t& Dyté t& pranojé nga klienté
(Persona/persona fizik/persona Juridik) arkétime t& t& ardhurave, pér llogari t€ institucionit toné,
me emértime, kode dhe shuma si mé poshté:

Emri i institucionit pérfitues: MINISTRIA E MJEDISIT
Nipti: K51712026T

Kodi i institucionit pérfitues: 1026001

Kodi i degés s¢ Thesarit ku vepron: 3535

Emér, Mbiemer i KHentit: ==m-mmmmmmm e e oo

Nr.Personal i Identifikimi(NID)/NIPT = ---- m_—

Nr.i aplikimit:  ------------
Nr. Pérshkrimi i té ardhurave Shuma e arkétimit
Emértimi Kodi i llogarisé (NE€ leké)
ekonomike
7113099
VNMTH 50,000
(\{LERESIM I NDIKIMIT (Pesédhjeté mij&)
TE THELLUAR )
TOTALI
INSTITUCIONI: KLIENTI

AGJENCIA KOMBI'%‘TARE E MIJEDISIT
HAR | e et LA Adresa; --=--=-mmmemenmaee




